
Logopedė-specialioji pedagogė Deimantė Šniukaitė
Mokytojos: Rasa Radavičienė ir Sandra Martinkutė-Grigaitienė

KOMANDA 
„KLEVIUKAI“

4-5 M.



GEGUŽĖS
MĖNESIO
IŠŠŪKIS

„Judėjimas gali pakeisti visus
pasaulio vaistus, bet visi pasaulio
vaistai negali pakeisti judėjimo.“ 

 
                           S. Tiso  

                  
 



JUDĖJIMAS – MALONI IR
DŽIUGI VAIKAMS VEIKLA,
STIPRYBĖS IR SVEIKATOS

ŠALTINIS.



 Vaikai turi
prigimtinį poreikį
judėti ir veikti 

Dėl vaikų amžiaus ypatumų,
didžiulio jų noro judėti, labai svarbu
fizinę veiklą organizuoti taip, kad
vaikas patirtų judėjimo džiaugsmą.



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA VAŽINĖTIS

DVIRAČIAIS



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA VAŽINĖTIS

DVIRAČIAIS



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI VAŽINĖTIS

RIEDUČIAIS



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA VAŽINĖTIS

PASPIRTUKAIS



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA VAŽINĖTIS

PASPIRTUKAIS



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA VAŽINĖTIS

PASPIRTUKAIS



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA VAŽINĖTIS

KARTINGAIS



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA NAUDOTIS

TRENIRUOKLIAIS



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA 

KARSTYTIS



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA ŽAISTI

LAUKE



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA 

 ČIUOŽINĖTI



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA 

ŽVEJOTI



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA UŽSIIMTI

KOVOS MENAIS



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA ŠOKTI



„KLEVIUKŲ“ KOMANDOS
VAIKAI MĖGSTA
MANKŠTINTIS



MYLĖKITE, JUOKAUKITE,
ŽAISKITE, DŽIAUKITĖS

PAPRASČIAUSIAIS DALYKAIS,
MĖGAUKITĖS GYVENIMU. 

LAIMINGAS IR PRASMINGAS
ŽMOGAUS GYVENIMAS - TAI

NATŪRALUS KELIAS BŪTI
SVEIKIEMS!




